[image: image1.wmf]

«ИСАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСАКОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2018 года

№ 27.

О присвоении почтового адреса.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Исаковское» Балезинского района Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому адрес: 427528, Удмуртская Республика, Балезинский район, деревня Ушур, ул. Береговая, дом 9.

2. Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района Удмуртской Республики.
Вр.И.о Главы муниципального образования «Исаковское»

Князева О.Г.
_1315226967.doc
[image: image1.png]